



BESTYRELSEN

Referat Bestyrelsesmøde torsdag d. 14. marts 2024

19:00-21:00 i KLG

Deltagere: Susanne Olesen (SUO), Hans-Anton Sørensen (HAS), Allan M. Skydt (AMS), Bjørn B Lauritzen (BBL), Steen Jensen (SJ), Morten Mortensen (MM), Hans Erik Mogensen (HEM).

Afbud: Lars Kesby (LK) Morten Mortensen (MM)

Dagsorden:

Beslutningspunkter:

Kl. 19:00 til 21:00

1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

2. Godkendelse af referat fra seneste møde

Godkendt

Fremover vil referatet kun være tilgængeligt på hjemmesiden.

3. Evt. opfølgingspunkter fra sidste møde, samt gennemgang og opdatering af aktivitetsplan.

Gennemgået og opdateret.

4. Konstituering af bestyrelsen og evaluering af Generalforsamlingen 2024.

Bestyrelsen konstituerede sig således:

Formand: Hans Anton Sørensen

Næstformand: Lars Kesby

Kasserer: Allan Skydt

Baneudvalgsformand: Bjørn Lauritzen

Sekretær: Susanne Olesen

5. Økonomi & budgetopfølgning, herunder medlemssituationen.

AS meddeler at vi er kommet fint i gang i det nye år. Vi har indsat 750.000 på aftaleindlån i Skjern Bank med henblik på optimering af vores likviditet. På medlemssiden er der ikke sket noget siden januar.

6. Tillægsbevilling for køb af ny Traktor, da den gamle efter 32+ år er færdig, og herunder beslutning mht. finansieringen.

Bestyrelsen besluttede at bevillige tillægsbevillingen. Der indgås en 6-årig finansiel leasingaftale til indkøb af ny traktor.

7. Opdatering og justering af forventede brugs- & levetid for afskrivning af aktiver.

Udsat til næste møde.



BESTYRELSEN

- 8. Drøftelse og opdateringer af prioriteringer fra møde i Projekt- & Baneudvalget (uge 5), og herunder projekt Trappeopgang og Lobby, samt evt. ny plan for Juniorhus, samt prioriteringer 1. salen i Klubhuset i samarbejde med Ar-Co (energioptimering).**

Der har været afholdt et forårsmøde i projekt- og baneudvalget, hvor der er omprioriteret en lille smule, hvor Lobby- og opgangsprojektet delvis er sat i gang.

Der er udarbejdet og opdateret på projektbeskrivelser som udgør vores helhedsplan for klubhus og omgivelser. Bestyrelsen drøftede oplægget som er godt beskrevet og med en ensartet linje.

- 9. Lovpligtigt krav om tidsregistrering for medarbejdere 1. juli '24, herunder fastsættelse af regler og praksis i KLG.**

Orientering om det nye krav og hvordan det håndteres.

- 10. Plan for rekrutteringsindsatsen i 2024.**

HAS orienterede om at der er kontakt til DGU, som kommer med et oplæg til KLG. Der arbejdes på "Kvinder og golf" hvilket der blev arbejdet med sidste år uden succes, men det prøves igen i år.

- 11. Forslag fra medlemmerne.**

Et medlem henvender sig vedr. booking af tider i KLG InDoor/TrackMan Studio, og sætter spørgsmålstegn ved om gældende regler for området efterleves hensigtsmæssigt. Samme medlem skriver ifm. Regionsgolf & "gå til golf", og tilbyder at dele tanker omkring fremtiden for dette i KLG.

Bestyrelsen takker for henvendelserne, og det er vores første reelle sæson i KLG InDoor/TrackMan Studio, og input er modtaget og vil blive taget med i evalueringen og justeringerne for sæson 2024/2025. Mht. deling af tanker om Regionsgolf & "gå til golf" vil medlemmet blive inviteret til møde på kontoret.

Et medlem henvender sig efter deltagelse ved GF-2024 i KLG, med et opmærksomhedspunkt ifm. drøftede tiltag omkring dige opbygning til forebyggelse af oversvømmelser ved hul 1 + 18, hvor det menes at problemet vil flytte sig opstrøms og give øgede udfordringer ved nabo- ejendommen på Fiskerivej og Efterskolen, med potentielle erstatningskrav.

Bestyrelsen takker for henvendelsen, der vil blive videregivet til baneudvalget så det kan indgå i det videre og langsigtede arbejde for området.

Et medlem henvender sig vedr. adgangen til bag-skabene på "øverste dæk" i klubhuset med el-vogne, som menes at være problematisk med nuværende kombination af hældning på stien/belægningen og døren. Samme medlem frembringer forskellige forslag til mulige forbedringer.

Bestyrelsen takker for henvendelsen og forslag, der vil blive taget med som input og potentiel forbedringspunkt til projektudvalget og arbejdet omkring klubhuset.



BESTYRELSEN

Et medlem henvender sig vedr. den midlertidige banelukning gældende for medlemmer som er afhængige af køretøjer til en runde på banen med henvisning til, at der betales samme kontingent, som de der pt. har adgang, og samtidig tænker medlemmet på dem som har årskort til en buggy, og spørger til en økonomisk kompensation. Samme medlem frembringer forslag til måder hvorpå kørsel på banen kan praktiseres inkl. retningslinjer for dette.

Bestyrelsen takker for henvendelse og forslag, hvor vi kan forstå utålmodigheden med at komme i gang med golfen, men vi må venligst henvise til de forhold som er på banen p.t. og efter de ekstreme vandmængder vi har set over de seneste mange måneder, der ganske enkelt ikke tillader køretøjer endnu. Med dette sagt, så vil vi fra klubbens side bruge mulige ressourcer på at gøre banen klar til spil for alle hurtigst muligt, dog er økonomiske kompensationer ikke i spil.

Orienteringspunkter:

1. Orientering fra manager.

MM havde forinden mødet sendt en orientering rundt til bestyrelsen.

2. Orientering fra baneudvalgsformanden.

Der har været afholdt møde vedr. dige sikring med Erling Persson som har nogle meget kvalificerede input. Det er en længere proces, hvor ideerne først skal skitseres og herefter skal der bl.a. afholdes møde med miljø- og vandløbsafdelingen.

Greenkeeperne er i gang med oprydning på banen, det overvejes at aktivere medlemmerne til denne opgave næste år.

3. Eventuelt og næste møde torsdag d. 16. maj 2024

For referatet Susanne Olesen

Hans Anton Sørensen (Formand)

Lars Kesby (Næstformand)

Allan Skydt (Kasserer)

Bjørn Lauritzen (Baneudvalgsformand)

Susanne Olesen (Sekretær)

Sport & Natur i Bramming

Udfordrende

Sundt

Fællesskab

Hele livet